
 

  

IL DIRETTORE 

Vista la Legge 30 dicembre 2010, n.240, ed in particolare l’art. 22-ter in materia di incarichi di ricerca; 

Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze 

Visto il Decreto Rettorale n.176224 (491) del 31 luglio 2025 di emanazione del “Regolamento per la disciplina 

degli incarichi di ricerca di cui all’art. 22-ter della Legge 30 dicembre 2010, n. 240”; 

Visto il Decreto del Direttore n. 14380, prot. n. 347001 del 26/11/2025 di emanazione del bando di selezione 

per n. 1 incarico di ricerca per il programma dal titolo “Studi sulle componenti di biodiversità vegetale nella rete 

dell’Inventario Forestale Nazionale (IFNI) (Studies of plant biodiversity components in the National Forest 

Inventory network (IFNI)” – CUP B83C24004230001 e B53D23012350006, GSD05/BIOS-01 Botanica, SSD 

BIOS-01/C Botanica ambientale e applicata, tutor prof. Federico Selvi, con decorrenza dal 1° febbraio 2026; 

Visto il Decreto del Direttore n. 15450, prot. n. 371457 del 18/12/2025 con il quale è stata designata la 

Commissione giudicatrice della selezione;  

Visti gli atti della selezione per titoli e colloquio; 

Accertata la regolarità degli atti; 

DECRETA 

Sono approvati gli atti e la graduatoria della selezione per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 incarico 

di ricerca per il programma dal titolo “Studi sulle componenti di biodiversità vegetale nella rete dell’Inventario 

Forestale Nazionale (IFNI) (Studies of plant biodiversity components in the National Forest Inventory network 

(IFNI)” – CUP B83C24004230001 e B53D23012350006 - da svolgersi presso il Dipartimento di Scienze e 

Tecnologie Agrarie, Alimentari, Ambientali e Forestali (DAGRI), sotto la supervisione del Tutor, prof. Federico 

Selvi. 

Cognome e nome Codice domanda 
Titoli: 

max punti 60/100 
Colloquio: 

max punti 40/100 
Totale 

Santi Ilaria 365170L 40 40 80 

 
L’incarico di ricerca è attribuito alla dott.ssa Ilaria Santi. 
Firenze,  
 Il Direttore 
 Prof. Simone Orlandini 
 

 


	IL DIRETTORE
	Vista la Legge 30 dicembre 2010, n.240, ed in particolare l’art. 22-ter in materia di incarichi di ricerca;
	Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze
	Visto il Decreto Rettorale n.176224 (491) del 31 luglio 2025 di emanazione del “Regolamento per la disciplina degli incarichi di ricerca di cui all’art. 22-ter della Legge 30 dicembre 2010, n. 240”;
	Visto il Decreto del Direttore n. 14380, prot. n. 347001 del 26/11/2025 di emanazione del bando di selezione per n. 1 incarico di ricerca per il programma dal titolo “Studi sulle componenti di biodiversità vegetale nella rete dell’Inventario Forestale...
	Visto il Decreto del Direttore n. 15450, prot. n. 371457 del 18/12/2025 con il quale è stata designata la Commissione giudicatrice della selezione;
	Visti gli atti della selezione per titoli e colloquio;
	Accertata la regolarità degli atti;
	DECRETA
	Sono approvati gli atti e la graduatoria della selezione per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 incarico di ricerca per il programma dal titolo “Studi sulle componenti di biodiversità vegetale nella rete dell’Inventario Forestale Nazional...

		2026-01-13T23:33:40+0100
	SIMONE ORLANDINI




